
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КЛЕВЕНКА 

ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

                                                                                                  413962 Саратовская область, 

                                                                                                      Ивантеевский район, 

с. Клевенка, ул. Советская, д.93 

                                                                                                 Телефон: 8-(845-79) 5-47-41 

ПРИКАЗ 

 

31.10.2018г                                                                                                      №104 

Об итогах школьного этапа  

Всероссийской  олимпиады 

школьников 2018/2019 учебного года 

В соответствии с приказом управления образованием № 135 от 22.08.2018 года 

«Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2018/2019 учебном году», в период с 12 сентября 2018года по 22 

октября 2018 года   проведен школьный этап Всероссийских олимпиад по 

обществознанию, русскому языку, английскому языку,  литературе, 

математике, химии, географии, физике, биологии, изобразительному искусству, 

технологии , истории, музыке, физической культуре, ОБЖ, информатике. В нем 

приняли участие обучающиеся 4-9 классов.  По итогам работы жюри 

школьного этапа определены 26 победителей  предметных олимпиад.  

На основании вышеизложенного 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить список победителей  школьного этапа        Всероссийских 

предметных олимпиад (Приложение №1). 

     2. Наградить грамотами  администрации МОУ «ООШ с.Клевенка 

Ивантеевского района Саратовской области» победителей  школьного этапа 

Всероссийской  олимпиады школьников 2018/2019 учебного года. 

     3. Направить победителей  школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников 8-9 классов на муниципальный этап согласно квоте. 

     4. Рассмотреть на заседаниях предметных методических объединений  итоги 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников до 29 декабря 2018 

года. 

    5.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Вишнякову С.А 

 

 

Директор школы                                Е.В.Матюх 

 

 



Приложение №1 

к приказу №104 от 31.10.2018г 
 

Победители и призёры МОУ «ООШ с. Клевенка» 

в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2018- 2019 уч. году 

 
 

 

№ 

п/

п 

Фамилия имя отчество 

обучающегося 

Клас

с 

Статус ФИО учителя 

 Биология    

1 Сафонова Руслана Сергеевна 6 победитель Сафонова Елена Юрьевна 

2 Кабренова Виктория Андреевна 7 победитель Сафонова Елена Юрьевна 

3 Станкевич Кирилл Александрович 9 победитель Сафонова Елена Юрьевна 

 Технология    

4 Сафонова Руслана Сергеевна 6 победитель Сафонова Елена Юрьевна 

5 Кабренова Виктория Андреевна 7 победитель Сафонова Елена Юрьевна 

6 Долгин Антон Сергеевич 8 победитель Сафонова Елена Юрьевна 

 Обществознание    

7 Газиев Руслан Тимурович 9 победитель Кудрявцева Оксана Рамиз 

кызы 

8 Кудрявцев Николай Александрович 6 победитель Кудрявцева Оксана Рамиз 

кызы 

 История    

9 Кудрявцев Николай Александрович 6 победитель Кудрявцева Оксана Рамиз 

кызы 

10 Алексеев Александр Викторович 5 победитель Кудрявцева Оксана Рамиз 

кызы 

 Изобразительное искусство    

11 Газиев Максим Тимурович 5 победитель Кузнецова Марина 

Владимировна 

12 Кабренова Виктория Андреевна 7 победитель Кузнецова Марина 

Владимировна 

 Информатика и ИКТ    

13 Славкина Екатерина 

Александровна 

6 победитель Славкина Кристина 

Степановна 

14 Кабренова Виктория  

Андреевна 

7 победитель Славкина Кристина 

Степановна 

15 Долгин Антон Сергеевич 8 победитель Славкина Кристина 

Степановна 

 Математика    

16 Кудрявцев Юрий Александрович 4 победитель Саакова Изабелла 

Александровна 

17 Миргалеев Марат Русланович 8 победитель Кузнецова Марина 

Владимировна 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Русский язык    

18 Кудрявцев Юрий Александрович 4 победитель Саакова Изабелла 

Александровна 

19 Кудрявцев Николай Александрович 6 победитель Девяткина Ольга Ивановна 

20 Газиев Максим Тимурович 5 победитель Славкина Кристина 

Степановна 

 Физика    

21 Миргалеев Марат Русланович 8 победитель Гриднев Алексей 

Геннадьевич 

 Литература    

22 Кудрявцев Николай Александрович 6 победитель Девяткина Ольга Ивановна 

23 Станкевич Кирилл Александрович 9 победитель Девяткина Ольга Ивановна 

 Физическая культура    

24 Газиев Максим Тимурович 5 победитель Славкина Кристина 

Степановна 

25 Кудрявцев Николай Александрович 6 победитель Славкина Кристина 

Степановна 

26 Краснов Юрий Алексеевич 9 победитель Кузнецова Марина 

Владимировна 


